UỶ BAN NHÂN DÂN
XÃ CÁT THÀNH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Cát Thành, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Về việc đổi tên xóm và chuyển đổi xóm, tổ dân phố thành thôn

trên địa bàn xã Cát Thành

Căn cứ Nghị quyết số 09/NQ-HĐND ngày 24/7/2025 của Hội đồng nhân dân
xã Cát Thành về việc đổi tên 02 xóm Bắc Sơn và chuyển đổi xóm, tổ dân phố thành
thôn trên địa bàn xã Cát Thành.

Ủy ban nhân dân xã Cát Thành thông báo việc đổi tên 02 xóm Bắc Sơn và
chuyển đổi xóm, tổ dân phố thành thôn trên địa bàn xã Cát Thành kể từ ngày
24/7/2025, như sau:

TT Tên Tổ dân phố, xóm
(cũ)

Trực thuộc đơn vị
hành chính (cũ)

Chuyển đổi thành
Thôn thuộc xã Cát

Thành
1 Tổ dân phố Bắc Đại 1 Thị trấn Cát Thành Thôn Bắc Đại 1

2 Tổ dân phố Bắc Đại 2 Thị trấn Cát Thành Thôn Bắc Đại 2

3 Tổ dân phố Hồng Thịnh Thị trấn Cát Thành Thôn Hồng Thịnh

4 Tổ dân phố Đại Cát Thị trấn Cát Thành Thôn Đại Cát

5 Tổ dân phố Bình Lương Thị trấn Cát Thành Thôn Bình Lương

6 Tổ dân phố Trung Tiến Thị trấn Cát Thành Thôn Trung Tiến

7 Tổ dân phố Cát Phong Thị trấn Cát Thành Thôn Cát Phong

8 Tổ dân phố Trường Giang Thị trấn Cát Thành Thôn Trường Giang

9 Tổ dân phố Tam Thắng Thị trấn Cát Thành Thôn Tam Thắng

10 Tổ dân phố Tiền Tiến Thị trấn Cát Thành Thôn Tiền Tiến

11 Tổ dân phố Nam Hưng Thị trấn Cát Thành Thôn Nam Hưng

12 Tổ dân phố Phú Thọ Thị trấn Cát Thành Thôn Phú Thọ

13 Tổ dân phố Nam An Thị trấn Cát Thành Thôn Nam An

14 Tổ dân phố Liên Phú Thị trấn Cát Thành Thôn Liên Phú

15 Tổ dân phố Phú Cường Thị trấn Cát Thành Thôn Phú Cường

16 Xóm Bắc Hà Xã Trực Đạo Thôn Bắc Hà

17 Xóm Tân Đồng Xã Trực Đạo Thôn Tân Đồng

18 Xóm Thanh Bình Xã Trực Đạo Thôn Thanh Bình

2

TT Tên Tổ dân phố, xóm
(cũ)

Trực thuộc đơn vị
hành chính (cũ)

Chuyển đổi thành
Thôn thuộc xã Cát

Thành
19 Xóm Nội Minh Xã Trực Đạo Thôn Nội Minh

20 Xóm Quang Tiến Xã Trực Đạo Thôn Quang Tiến

21 Xóm Đại Việt Xã Trực Đạo Thôn Đại Việt

22 Xóm Phú Hoà Xã Trực Đạo Thôn Phú Hoà

23 Xóm Bắc Sơn Xã Trực Đạo Thôn Bắc Sơn 1

24 Xóm Phượng Tường Xã Việt Hùng Thôn Phượng Tường

25 Xóm Bắc Sơn Xã Việt Hùng Thôn Bắc Sơn 2

26 Xóm Đông Xã Việt Hùng Thôn Đông

27 Xóm Chín Xã Việt Hùng Thôn Chín

28 Xóm Nam Xã Việt Hùng Thôn Nam

29 Xóm Đoài Xã Việt Hùng Thôn Đoài

30 Xóm Trung Xã Việt Hùng Thôn Trung

31 Xóm Mười Ba Xã Việt Hùng Thôn Mười Ba

32 Xóm Bình Minh Xã Việt Hùng Thôn Bình Minh

33 Xóm Việt Tiến Xã Việt Hùng Thôn Việt Tiến

34 Xóm Bắc Phong Xã Việt Hùng Thôn Bắc Phong

35 Xóm Trung Thành Xã Việt Hùng Thôn Trung Thành

36 Xóm Hùng Cường Xã Việt Hùng Thôn Hùng Cường

Ủy ban nhân dân xã Cát Thành trân trọng thông báo./.

Nơi nhận:
- Thường trực Đảng ủy xã;
- Thường trực HĐND xã;
- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn xã;
- Các thôn trên địa bàn xã;
- Các cơ quan, tổ chức, cá nhân liên quan;
- Trang Thông tin điện tử xã;
- Lưu: VT, VHXH.

TM. UỶ BAN NHÂN DÂN
CHỦ TỊCH

Đỗ Kiên Cường

		2025-07-30T11:14:45+0700

		2025-07-30T13:43:02+0700

		2025-07-30T13:43:02+0700

		2025-07-30T13:43:02+0700